



ceník platný od 1.1.2025, změna cen vyhrazena.

KÓD	MJC - Zlín spol. s r.o. web, e-shop, informace: www.mjczlin.cz NÁZEV VÝROBKU	OBSAH	CENA/KUS včetně dph NAKUPNÍ SALON	CENA/KUS včetně dph PRODEJNÍ SPOTŘEBITEL	MĚRNÁ JEDNOTKA ml, g, ks SPOTŘEBITEL
BARVENÍ					
	BARVA CREMA COLORE RR LINE 1:1,5 (1:2 zesvětlující)	100 ml	172 Kč 118 Kč		
OXIDAČNÍ KRÉMY					
17120	Oxidant RR 3% 10 Vol.	1000 ml	164 Kč		
17121	Oxidant RR 6% 20 Vol.	1000 ml	164 Kč		
17122	Oxidant RR 9% 30 Vol.	1000 ml	164 Kč		
17123	Oxidant RR 12% 40 Vol.	1000 ml	164 Kč		
17080	Oxidant RR 3% 10 Vol.	150 ml	58 Kč	75 Kč	50 Kč /100ml
17081	Oxidant RR 6% 20 Vol.	150 ml	58 Kč	75 Kč	50 Kč /100ml
17082	Oxidant RR 9% 30 Vol.	150 ml	58 Kč	75 Kč	50 Kč /100ml
17083	Oxidant RR 12% 40 Vol.	150 ml	58 Kč	75 Kč	50 Kč /100ml
COLOR STAR - BARVENÉ VLASY					
17124	COLOR STAR Šampon pro barvené a namáhané vlasy s goji a monoi	350 ml	167 Kč	217 Kč	62 Kč /100ml
17125	COLOR STAR Šampon pro barvené a namáhané vlasy s goji a monoi	1000 ml	272 Kč	354 Kč	35 Kč /100ml
17126	COLOR STAR Maska pro barvené a namáhané vlasy s goji a monoi	500 ml	209 Kč	272 Kč	54 Kč /100ml
17127	COLOR STAR Maska pro barvené a namáhané vlasy s goji a monoi	1000 ml	272 Kč	354 Kč	35 Kč /100ml
17128	COLOR STAR Sérum pro barvené a namáhané vlasy s goji a monoi	100 ml	314 Kč	408 Kč	408 Kč /100ml
SILVER STAR					
17137	SILVER STAR Šampon pro blond, odbarvené a šedivé vlasy	350 ml	201 Kč	261 Kč	75 Kč /100ml
17138	SILVER STAR Šampon pro blond, odbarvené a šedivé vlasy	1000 ml	314 Kč	408 Kč	41 Kč /100ml
1076123	SILVER STAR Maska pro blond, odbarvené a šedivé vlasy	350 ml	259 Kč	337 Kč	96 Kč /100ml
1076124	SILVER STAR Maska pro blond, odbarvené a šedivé vlasy	1000 ml	388 Kč	504 Kč	50 Kč /100ml
KERATIN STAR - NAMÁHANÉ, OSLABENÉ A ZNIČENÉ VLASY					
17146	KERATIN STAR Šampon obnovující namáhané, oslabené a zničené vlasy	350 ml	167 Kč	217 Kč	62 Kč /100ml
17147	KERATIN STAR Šampon obnovující namáhané, oslabené a zničené vlasy	1000 ml	272 Kč	354 Kč	35 Kč /100ml
17148	KERATIN STAR Maska obnovující namáhané, oslabené a zničené vlasy	500 ml	209 Kč	272 Kč	54 Kč /100ml
17149	KERATIN STAR Maska obnovující namáhané, oslabené a zničené vlasy	1000 ml	272 Kč	354 Kč	35 Kč /100ml
1076171	KERATIN Sprej Leave-in buněčná obnova, keratin + kyselina hyaluronov	200 ml	431 Kč	560 Kč	280 Kč /100ml
ARGAN STAR - OSLABENÉ A ČASTO CHEMICKY OŠETŘOVANÉ					
17056	ARGAN STAR Šampon regenerační pro chemicky ošetřované vlasy	350 ml	201 Kč	261 Kč	75 Kč /100ml
17057	ARGAN STAR Šampon regenerační pro chemicky ošetřované vlasy	1000 ml	314 Kč	408 Kč	41 Kč /100ml
17058	ARGAN STAR Maska regenerační pro chemicky ošetřované vlasy	500 ml	240 Kč	312 Kč	62 Kč /100ml
17059	ARGAN STAR Maska regenerační pro chemicky ošetřované vlasy	1000 ml	314 Kč	408 Kč	41 Kč /100ml
17060	ARGAN STAR Bi-Phase Kondicionér pro chemicky ošetřované vlasy	200 ml	240 Kč	312 Kč	156 Kč /100ml
17061	ARGAN STAR Fluid regenerační pro chemicky ošetřované vlasy	60 ml	337 Kč	438 Kč	730 Kč /100ml
MACADAMIA STAR - NAMÁHANÉ A MATNÉ VLASY BEZ LESKU					
17070	MACADAMIA STAR šampon vyživující s makadamovým olejem a kolage	350 ml	201 Kč	261 Kč	75 Kč /100ml
17071	MACADAMIA STAR šampon vyživující s makadamovým olejem a kolage	1000 ml	314 Kč	408 Kč	41 Kč /100ml
17073	MACADAMIA STAR Maska vyživující s makadamovým olejem a kolagen	500 ml	240 Kč	312 Kč	62 Kč /100ml
17074	MACADAMIA STAR Maska vyživující s makadamovým olejem a kolagen	1000 ml	314 Kč	408 Kč	41 Kč /100ml
17076	MACADAMIA STAR multifunkční maska ve spreji bez oplachování	200 ml	314 Kč	408 Kč	204 Kč /100ml
17077	MACADAMIA STAR Fluid vyživující s makadamovým olejem a kolagener	100 ml	496 Kč	645 Kč	645 Kč /100ml
STYLING					
17119	LIGHT CRYSTALS třpytivé krystaly pro lesk vlasů	100 ml	327 Kč	425 Kč	425 Kč /100ml
17116	VOLUME CREATOR sprej pro objem od kořínek	250 ml	232 Kč	302 Kč	121 Kč /100ml
17117	THERMO PROTECTOR termo ochranný sprej před teplem a vysoušením	250 ml	316 Kč	411 Kč	164 Kč /100ml
17114	LISS DEFINER uhlazující fluid, proti krepatění, ochranný a proti vlhkosti	250 ml	232 Kč	302 Kč	121 Kč /100ml
17115	CURL CREAM Krém pro zvýraznění kudrnatých vlasů	250 ml	232 Kč	302 Kč	121 Kč /100ml
17113	DEFINITION PASTE tvarující pasta s pololesklým efektem	100 ml	314 Kč	408 Kč	408 Kč /100ml
17118	SHINE SPRAY Lesk ve spreji	150 ml	369 Kč	480 Kč	320 Kč /100ml
17098	POWER FIX SPRAY lak na vlasy ve spreji, extra silné zpevnění	500 ml	201 Kč	261 Kč	52 Kč /100ml
POMŮCKY					
17068	Vlasový vzorník CREMA COLORE RR Line	1 ks	2 531 Kč		
8031364	Miska na barvení	1 ks	56 Kč	56 Kč	
8031365	Štětec na barvení	1 ks	55 Kč	55 Kč	
8086990	RRL Vytlačovač tub	1 ks	95 Kč	95 Kč	